
CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara

 Campionato Italiano Slalom 

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

SCHILLACE Emanuele (ITA)1  2 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki 1   171,04   172,82 NP   171,04E2SC-E2SC1600 000 1

VENANZIO Salvatore (ITA)2  1 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki Rpe 2   185,17   174,19   185,08   174,19E2SC-E2SC1600    100   10 2

ARRESTA Salvatore (ITA)3  3 Ro Racing Gloria B5 Evo - Suzuki 1   174,24 RIT NP   174,24E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   400 1

PUGLISI Michele (ITA)4  5 Ro Racing Radical Sr 4 - Suzuki 4   177,30 RIT NP   177,30E2SC-E2SC1600 0   100 4

GIAMETTA Giuseppe (ITA)5  16 Ro Racing Gloria B5 - Suzuki 2   183,21   193,33   177,57   177,57E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   20   10 2

VINACCIA Luigi (ITA)6  4 Scuderia Venanzio Osella Pa 6/9 - Honda 5   181,19   191,78   179,60   179,60E2SC-E2SC2000 0   100 1

GIAMBOI Alfredo (ITA)7  50 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 1   203,65   202,35 NP   202,35SS-S6 000 1

CATALANO Giuseppe (ITA)8  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha 1   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000 1

FALLARA Bruno (ITA)9  41 Piloti Per Passione Fiat 127 Sport 70 Hp 1   203,82 RIT   206,00   203,82E1-E1-1400 0   100 1

TRAMONTANA Domenico (ITA)10  42 Piloti Per Passione Autobianchi A 112 3   209,17 RIT   210,44   209,17E1-E1-1400 0   100 2

CUGNO Carmelo (ITA)11  123 Nebrodi Racing Peugeot 106 S16 1   232,66   214,06   213,50   213,50RSPlus-RS1.6Plus 00   20 1

MURINO Domenico (ITA)12  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16 1   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000 1

FERRARA Raffaele (ITA)13  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16 2   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000 2

GIAMBOI Angelica (ITA)14  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 8   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000 1

BONO Pierluigi (ITA)15  84 Ro Racing Fiat 500 1   221,22   218,52 NP   218,52BC-BC700GR5 000 1

GIUNTA Salvatore (ITA)16  24 Fiat 126 - Suzuki 3   237,52 NP NP   237,52E2SH-E2SH1150 00   10 1

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT17  78 Scuderia Venanzio Fiat 500 20   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000 4

RICCI Adriano (ITA)RIT  11 Santopadre Racing Team Gloria B5 - Suzuki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

MIGLIONICO Saverio (ITA)RIT  47 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT RIT NPE1-E1-1400 000

BONSIGNORE Antonino (ITA)RIT  57 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT NP NPSS-S3 000

Partenti: 20     Partiti: 20     Non Partiti: 0     Ritirati: 3     Non Classificati: 0     Classificati: 17     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:11

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

16/06/2024 Esposta Ore 17:11 Comp. Classifiche: Salvatore CIARAMITA Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEERICE (TP)

17:41
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara

DOC 5.9

 Campionato Italiano Slalom - Dame 

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

GIAMBOI Angelica (ITA)1  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 8   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000 1

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT2  78 Scuderia Venanzio Fiat 500 20   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000 4

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:41

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

16/06/2024 Esposta Ore 17:41 Comp. Classifiche: Salvatore CIARAMITA Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEERICE (TP)



CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Scuderia

 Campionato Italiano Slalom Scuderie 

Pos Conduttore Auto Tempo TotaleNo.

Scuderia Tempo Scuderia

Concorrente

8'44.831 SCUDERIA VENANZIO

SCHILLACE Emanuele (ITA) 2'51.04 2 Radical Sr 4 - SuzukiSchillace Emanuele

VENANZIO Salvatore (ITA) 2'54.19 1 Radical Sr 4 - Suzuki RpeVenanzio Salvatore

VINACCIA Luigi (ITA) 2'59.60 4 Osella Pa 6/9 - HondaVinaccia Luigi

PAPPALARDO Rossella Viorica (ITA) 4'02.43 78 Fiat 500Pappalardo Rossella Viorica

8'49.112 RO RACING

ARRESTA Salvatore (ITA) 2'54.24 3 Gloria B5 Evo - SuzukiArresta Salvatore

PUGLISI Michele (ITA) 2'57.30 5 Radical Sr 4 - SuzukiPuglisi Michele

GIAMETTA Giuseppe (ITA) 2'57.57 16 Gloria B5 - SuzukiGiametta Giuseppe

GIAMBOI Alfredo (ITA) 3'22.35 50 Fiat X1/9 Coupe'Giamboi Alfredo

CATALANO Giuseppe (ITA) 3'23.09 25 Chevy Sedan - YamahaCatalano Giuseppe

GAMMERI Marco (ITA) 3'25.43 36 Renault Clio RsGammeri Marco

BONSIGNORE Agostino (ITA) 3'29.02 76 Autobianchi A 112Bonsignore Agostino

LIVORSI Domenico (ITA) 3'29.58 77 Autobianchi A 112Livorsi Domenico

GIAMBOI Angelica (ITA) 3'37.48 51 Fiat X1/9 Coupe'Giamboi Angelica

BONO Pierluigi (ITA) 3'38.52 84 Fiat 500Bono Pierluigi

MARINO Mario Antonio (ITA) 3'39.11 103 Peugeot 106 S16Marino Mario Antonio

ALLEGRO Michele (ITA) 3'43.12 109 Citroen Saxo VtsAllegro Michele

DI PIAZZA Emanuele (ITA) 3'46.26 32 Fiat Seicento SportingDi Piazza Emanuele

FLORIANI Yuri (ITA) 3'53.27 117 Peugeot 106 RallyeFloriani Yuri

BELLAVIA Calogero (ITA) 3'54.17 134 Peugeot 106 S16Bellavia Calogero

BONAVIRES Lorenzo (ITA) 3'54.58 122 Renault Clio RsBonavires Lorenzo

GAMMERI Alice (ITA) 3'55.07 102 Renault Clio WilliamsGammeri Alice

RINICELLA Fabrizio (ITA) 4'11.35 83 Fiat 126 GianniniRinicella Fabrizio

MIGLIONICO Saverio (ITA) Ritirato 47 Autobianchi A 112Miglionico Saverio

BONSIGNORE Antonino (ITA) Ritirato 57 Autobianchi A 112Bonsignore Antonino

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

16/06/2024 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Salvatore CIARAMITADirettore Gara: Francesco SANCLEMENTEERICE (TP)

Stewart: Stewart: Capo Stewart: 

17:41




CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara

DOC 5.9

 Campionato Italiano Slalom - Under 23 

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

CATALANO Giuseppe (ITA)1  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha 1   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000 1

MURINO Domenico (ITA)2  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16 1   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000 1

FERRARA Raffaele (ITA)3  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16 2   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000 2

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:41

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

16/06/2024 Esposta Ore 17:41 Comp. Classifiche: Salvatore CIARAMITA Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEERICE (TP)



CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Gruppo - Gara 1 / 2

DOC 5.9

 Campionato Italiano Slalom 

Gruppo RS Plus
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

CUGNO Carmelo (ITA)1  123 Nebrodi Racing Peugeot 106 S16   232,66   214,06   213,50   213,50RSPlus-RS1.6Plus 00   20

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo N
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

MURINO Domenico (ITA)1  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000

FERRARA Raffaele (ITA)2  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo Bicilindriche
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

BONO Pierluigi (ITA)1  84 Ro Racing Fiat 500   221,22   218,52 NP   218,52BC-BC700GR5 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

GIAMBOI Alfredo (ITA)1  50 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe'   203,65   202,35 NP   202,35SS-S6 000

GIAMBOI Angelica (ITA)2  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe'   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT3  78 Scuderia Venanzio Fiat 500   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000

BONSIGNORE Antonino (ITA)RIT  57 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT NP NPSS-S3 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo E1 Italia
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

FALLARA Bruno (ITA)1  41 Piloti Per Passione Fiat 127 Sport 70 Hp   203,82 RIT   206,00   203,82E1-E1-1400 0   100

TRAMONTANA Domenico (ITA)2  42 Piloti Per Passione Autobianchi A 112   209,17 RIT   210,44   209,17E1-E1-1400 0   100

MIGLIONICO Saverio (ITA)RIT  47 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT RIT NPE1-E1-1400 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2SH
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

CATALANO Giuseppe (ITA)1  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000

GIUNTA Salvatore (ITA)2  24 Fiat 126 - Suzuki   237,52 NP NP   237,52E2SH-E2SH1150 00   10

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2SS/TMSS
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

ARRESTA Salvatore (ITA)1  3 Ro Racing Gloria B5 Evo - Suzuki   174,24 RIT NP   174,24E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   400

GIAMETTA Giuseppe (ITA)2  16 Ro Racing Gloria B5 - Suzuki   183,21   193,33   177,57   177,57E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   20   10

RICCI Adriano (ITA)RIT  11 Santopadre Racing Team Gloria B5 - Suzuki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2SC
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

SCHILLACE Emanuele (ITA)1  2 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki   171,04   172,82 NP   171,04E2SC-E2SC1600 000

VENANZIO Salvatore (ITA)2  1 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki Rpe   185,17   174,19   185,08   174,19E2SC-E2SC1600    100   10

PUGLISI Michele (ITA)3  5 Ro Racing Radical Sr 4 - Suzuki   177,30 RIT NP   177,30E2SC-E2SC1600 0   100

VINACCIA Luigi (ITA)4  4 Scuderia Venanzio Osella Pa 6/9 - Honda   181,19   191,78   179,60   179,60E2SC-E2SC2000 0   100

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

16/06/2024 ERICE (TP)



CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Gruppo - Gara 2 / 2

 Campionato Italiano Slalom 

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:41

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

16/06/2024 Esposta Ore 17:41 Comp. Classifiche: Salvatore CIARAMITA Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEERICE (TP)


